



Comeback Streetwear ApS

Elkjærvej 2P, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 61 35 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Poul Kellberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comeback Streetwear ApS Elkjærvej 2P 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 61 35 09
	Stiftet: 11. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Kellberg Morten Voss Kåre Sand Isager Søren Andersen Keldberg Svarre
Direktion	Poul Kellberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er forhandling af tøj, herunder sportstøj, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.323 kr. mod -64.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.481 kr. mod -67.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet står tomt og ledelsen arbejder på at finde ud af hvad den nye driftaktivitet skal bestå af.

Som følge af der ingen aktivitet er i selskabet, men ledelsen er i gang med at afsøge ny driftaktivitet, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.323	-64.346
2 Personaleomkostninger	0	-1.000
Driftsresultat	-36.323	-65.346
Øvrige finansielle omkostninger	-158	-2.223
Resultat før skat	-36.481	-67.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.481	-67.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.481	-67.569
Disponeret i alt	-36.481	-67.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>41.113</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>41.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.293	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.786</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.293</u>	<u>2.786</u>
Likvide beholdninger	<u>5.870</u>	<u>25.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.163</u>	<u>69.426</u>
Aktiver i alt	<u>45.163</u>	<u>69.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-104.050	-67.569
Egenkapital i alt	<u>15.950</u>	<u>52.431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.637	1.995
Anden gæld	7.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.213</u>	<u>16.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.213</u>	<u>16.995</u>
Passiver i alt	<u>45.163</u>	<u>69.426</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	0	120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.050	-104.050
	120.000	-104.050	15.950

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet står tomt og ledelsen arbejder på at finde ud af hvad den nye aktivitet skal bestå af.

Som følge af der ingen aktivitet er i selskabet, men ledelsen er i gang med at afsøge ny driftaktivitet, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	0	1.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 22, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
